
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 7 
Ze dne: 18.3.2020

Objednatel: Zhotovitel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 
Bankovní spojení:
Číslo účtu: II
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Obchodní jméno: 
Adresa:
140 00 Praha 4 
IČO:
DIČ:

PLUS P s.r.o.
Na Zámecké 1518/9,

64788954
CZ64788954

Tato objednávka je  uzavírána na základě „Rámcové smlouvy o provedení menších stavebních 
prací“ uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem dne 9. 3.2020 číslo Smlouvy 23ZA-002309 
(dále jen ,,Smlouva“) a po jejím potvrzení Zhotovitelem zavazuje obě Smluvní strany ke splnění 
Smlouvou a touto objednávkou stanovených závazků.

Místo dodání: Dl 1 v km 30,8 směr Praha

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturu zašlete na adresu: ŘSD ČR, SSÚD č. 13, U Dálnice 399, 289 14 Poříčany 

Obchodní a platební podmínky: Upravuje Smlouva.

Objednáváme u Vás: opravu ocelového středového svodidla NH4 po DN (KRPS-5/DNDP- 
2020-ROV)

Lhůta pro dokončení díla: 31.3. 2020

Stupeň eskalace: Nehrozí nebezpečí z prodlení, zahájení prací Zhotovitelem do 3 kalendářních 
dnů od účinnosti objednávky.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 81 963,-/ 99 175,23 

Další informace pro Zhotovitele: zahájení prací vždy nahlaste technikovi SSÚD.

V případě akceptace objednávky Objednatele Zhotovitel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele, ze které mu byla 
doručena tato objednávka

V Poříčanech dne 18. 3. 2020 

Za Objednatele

Podpis oprávní



Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD 13 Poříčany

289 14 Poříčany

&
p i _ L J S p

PLUS P s.r.o.
Na Zámecké 1518/9 
140 00 Praha 4

N A B Í D K A
2020- 03- 18/01

Technická specifikace nabídky:
Nabídka byla zpracována na základě informací, technických požadavků zadavatele. Všechny komponenty 
použité při realizaci zakázky „Odstraňování následků nehod na D l l “ budou splňovat technické podmínky 
schválené Ministerstvem dopravy ČR. Taktéž instalace ocelových svodidel řady NH4, popř. NH3 bude 
provedena dle uvedené závazné normy Ministerstva dopravy ČR.

Místo realizace:
dálnice D li  v km 30,8 směr Praha

Předmět realizace:
Ocelová středová svodidla NH4

Potvrzeno účastí na dopravní nehodě:
KRPS-5/DNDP-2020-ROV

Nabídková cena: (maximální)
81.963.- Kč bez DPH

Termín realizace:
Dle požadavku zadavatele

Těšíme se na nřínadnou snolunráci.



Typ svodidla: OSNHKG

Č ís lo
p o ložky

N ázev  p o ložky Jedno tka Cena/j
P rovedené
m nožstv í

Cena
ce lkem


